
ส่วนประกอบต้นทุน    ต/ทตามแผน
   51010010  ค่าซ้ือไฟฟ้า-กฟผ. 471,847,000.00   
   51010060  ค่าซ้ือไฟฟ้า-Sola 900,000.00        
   51011010  เช้ือเพลิงใช้ไป 10,000.00          
   51011020  สารหล่อล่ืนใช้ไป -                   
   52010010  เงินเดือนพนักงาน 11,052,022.44    
   52010020  ค่าจ้างลูกจ้าง 895,800.00        
   52010030  OT พนักงาน 500,000.00        
   52010040  อยู่เวรแก้ไฟขัดข้ 250,000.00        
   52010070  สวัสดิการคตท.ลูกจ 81,000.00          
   52010990  ค่าตอบแทนอ่ืน - พ 42,500.00          
   52011020  เงินสมทบ กสช. 1,166,610.06      
   52012010  เงินเพ่ิมวิชาชีพ 1,440.00            
   52012020  เงินเพ่ิมฮอทไลน์ 54,000.00          
   52012060  ค่าโทรศัพท์บ้านพั 4,800.00            
   52012070  ค่าโทรศัพท์มือถือ 16,800.00          
   52020010  เงินช่วยเหลือค่าไ 1,964,948.55      
   52020030  เงินช่วยฯค่าเรียน 100,000.00        
   52020040  เงินช่วยเหลือบุตร 54,000.00          
   52020990  เงินช่วยเหลืออ่ืน 30,000.00          
   52021010  ค่ารักษาพยาบาล-พน 390,600.00        
   52021020  ค่ารักษา-ครอบครัว 399,000.00        
   52022010  ค่าพาหนะเดินทาง-พ 17,000.00          
   52022020  ค่าเบ้ียเล้ียง-พน 140,000.00        
   52022030  ค่าท่ีพัก-พนักงาน 220,000.00        
   52022050  ค่าชดเชยการใช้พาห 103,000.00        
   52022060  ค่าพาหนะเดินทาง-ล 3,900.00            
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   52022070  ค่าเบ้ียเล้ียง-ลจ 3,900.00            
   52022080  ค่าท่ีพัก-ลูกจ้าง 3,900.00            
   52029010  ค่าเช่าบ้าน 312,000.00        
   52040010  BenExp-ชดเชยตามกม -                   
   52040020  BenExp-ของท่ีระลึ -                   
   53010020  ค่าตอบแทน-Spot Bi 2,900,000.00      
   53010040  งดจ่ายไฟ/ต่อกลับ 465,000.00        
   53010070  ค่าแรง-งานบ ารุงรั 2,200,000.00      
   53010080  ค่าแรง-งานบริการ 700,000.00        
   53010090  ค่าแรง-คนงานท่ัวไ 700,000.00        
   53019990  ค่าตอบแทนอ่ืน ๆ 2,000.00            
   53030010  ค่าวัสดุส านักงาน 400,000.00        
   53030030  ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ด 70,000.00          
   53031010  ค่าน้ าด่ืม 50,000.00          
   53031020  ค่าน้ าประปา 45,000.00          
   53031030  ค่าไฟฟ้าส านักงาน 360,000.00        
   53032010  ค่าโทรศัพท์-Not C 5,000.00            
   53032020  ค่าบ ารุงฯคู่สายte 20,000.00          
   53032060  ค่าส่งเอกสารและพั 50,000.00          
   53032080  คชจ.ใช้ Internet 16,800.00          
   53034010  ค่าจ้างเหมาความสะ 203,000.00        
   53034020  ค่ารักษาความปลอดภ -                   
   53034030  ค่าจ้างบ ารุงรักษา 12,000.00          
   53034040  ค่าบ ารุงฯบริเวณ ส 50,000.00          
   53039010  ค่าเช้ือเพลิงพาหน 1,000,000.00      
   53039990  ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล 50,000.00          
   53050010  ค่าป้องกันระบบไฟฟ 100,000.00        
   53050020  ค่าจ้างเหมาตัดต้น 805,924.94        



   53051010  วัสดุคลังซ่อมฯ/บ า 600,000.00        
   53051040  ค่าซ่อมฯบ ารุงฯ-อา 200,000.00        
   53051050  ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยา 320,000.00        
   53051090  วัสดุเบ็ดเตล็ดช่า 50,000.00          
   53051100  ค่าซ่อมอุปกรณ์ในส 80,000.00          
   53051120  อุปกรณ์ความปลอดภั 90,000.00          
   53051990  ค่าซ่อมฯ/บ ารุงรัก 150,000.00        
   53060020  ผลขท.Crท่ีจะเกิดข -                   
   53062020  ค่าเบ้ียประกัน-พา 40,000.00          
   53064010  ค่าภาษีท่ีดินฯ 15,000.00          
   53064020  ภาษีและค่าFeeพาหน 27,000.00          
   53065080  ผลปย.งปก.ผชฟ-ปภ3, -                   
   53065090  ผลปย.งปก.ผชฟ.-ปภ. -                   
   53069030  ค่าจ้างเหมายานพาห 90,000.00          
   53069060  ค่าอากรแสตมป์ 500.00              
   53069070  ค่าธรรมเนียมธนาคา 38,000.00          
   53069110  ค่าตรวจสภาพยานพาห 1,000.00            
   53069990  ค่าใช้จ่ายอ่ืน 150,000.00        
   54011010  Dep.-ส่วนปรับปรุง 91,000.00          
   54020010  Dep.-อาคารด าเนินง 20,000.00          
   54020020  Dep.-อาคารส านักงา 208,000.00        
   54020030  Dep.-อาคารพักอาศั 30,000.00          
   54029990  Dep.-ส่ิงปลูกสร้า 20,000.00          
   54040010  Dep.-สายส่ง/จ าหน่ -                   
   54040040  Dep-มป.ผ่านการใช้ -                   
   54040050  Dep-มต.ผ่านการใช้ -                   
   54050010  Dep.-ตกแต่ง สนง. 90,000.00          
   54050030  Dep.-เมนเฟรม/มินิ 11,000.00          



   54050040  Dep.-PC และอุปกรณ 189,000.00        
   54051020  Dep.-Equip.โรงซ่อ 100,000.00        
   54051040  Dep.-Equip.เบ็ดเต 15,000.00          
   54052010  Dep.-อุปกรณ์ส่ือส 58,000.00          
   54052030  Dep.-สายใยแก้วภาย 189,000.00        
   54060030  Dep.-รถยนต์บรรทุก 680,000.00        
   54060040  Dep.-ยานพาหนะอ่ืน 17,000.00          
   54080020  Dep.ROUอาคาร สปส. 583,000.00        
   54080060  Dep.ROUยานพาหนะ 510,000.00        
   55020030  ดอกเบ้ียจ่าย-Leas -                   
*  เดบิต 505,431,445.99   



ส่วนประกอบต้นทุน    ต/ทตามแผน
   51010010  ค่าซ้ือไฟฟ้า-กฟผ. 471,847,000.00   
   51010060  ค่าซ้ือไฟฟ้า-Sola 900,000.00         
   51011010  เช้ือเพลิงใช้ไป 7,000.00            
   52010010  เงินเดือนพนักงาน 9,030,262.44       
   52010020  ค่าจ้างลูกจ้าง 895,800.00         
   52010030  OT พนักงาน 290,000.00         
   52010040  อยู่เวรแก้ไฟขัดข้ 160,000.00         
   52010070  สวัสดิการคตท.ลูกจ 81,000.00           
   52010990  ค่าตอบแทนอ่ืน - พ 36,000.00           
   52011020  เงินสมทบ กสช. 949,663.26         
   52012010  เงินเพ่ิมวิชาชีพ 1,440.00            
   52012020  เงินเพ่ิมฮอทไลน์ 44,000.00           
   52012060  ค่าโทรศัพท์บ้านพั 2,400.00            
   52012070  ค่าโทรศัพท์มือถือ 11,800.00           
   52020010  เงินช่วยเหลือค่าไ 1,638,080.31       
   52020030  เงินช่วยฯค่าเรียน 90,000.00           
   52020040  เงินช่วยเหลือบุตร 36,000.00           
   52020990  เงินช่วยเหลืออ่ืน 25,000.00           
   52021010  ค่ารักษาพยาบาล-พน 334,800.00         
   52021020  ค่ารักษา-ครอบครัว 342,000.00         
   52022010  ค่าพาหนะเดินทาง-พ 15,500.00           
   52022020  ค่าเบ้ียเล้ียง-พน 120,000.00         
   52022030  ค่าท่ีพัก-พนักงาน 180,000.00         
   52022050  ค่าชดเชยการใช้พาห 94,500.00           
   52022060  ค่าพาหนะเดินทาง-ล 3,900.00            
   52022070  ค่าเบ้ียเล้ียง-ลจ 3,900.00            
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   52022080  ค่าท่ีพัก-ลูกจ้าง 3,900.00            
   52029010  ค่าเช่าบ้าน 252,000.00         
   52040010  BenExp-ชดเชยตามกม -                    
   52040020  BenExp-ของท่ีระลึ -                    
   53010020  ค่าตอบแทน-Spot Bi 2,400,000.00       
   53010040  งดจ่ายไฟ/ต่อกลับ 355,000.00         
   53010070  ค่าแรง-งานบ ารุงรั 1,550,000.00       
   53010080  ค่าแรง-งานบริการ 700,000.00         
   53010090  ค่าแรง-คนงานท่ัวไ 500,000.00         
   53019990  ค่าตอบแทนอ่ืน ๆ 1,600.00            
   53030010  ค่าวัสดุส านักงาน 333,000.00         
   53030030  ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ด 58,000.00           
   53031010  ค่าน้ าด่ืม 40,000.00           
   53031020  ค่าน้ าประปา 35,000.00           
   53031030  ค่าไฟฟ้าส านักงาน 360,000.00         
   53032010  ค่าโทรศัพท์-Not C 4,000.00            
   53032020  ค่าบ ารุงฯคู่สายte 18,100.00           
   53032060  ค่าส่งเอกสารและพั 40,000.00           
   53032080  คชจ.ใช้ Internet 16,800.00           
   53034010  ค่าจ้างเหมาความสะ 150,000.00         
   53034020  ค่ารักษาความปลอดภ -                    
   53034030  ค่าจ้างบ ารุงรักษา 8,000.00            
   53034040  ค่าบ ารุงฯบริเวณ ส 40,000.00           
   53039010  ค่าเช้ือเพลิงพาหน 900,000.00         
   53039990  ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล 20,000.00           
   53050010  ค่าป้องกันระบบไฟฟ 100,000.00         
   53050020  ค่าจ้างเหมาตัดต้น 805,924.94         
   53051010  วัสดุคลังซ่อมฯ/บ า 600,000.00         



   53051040  ค่าซ่อมฯบ ารุงฯ-อา 150,000.00         
   53051050  ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยา 240,000.00         
   53051090  วัสดุเบ็ดเตล็ดช่า 49,000.00           
   53051100  ค่าซ่อมอุปกรณ์ในส 65,000.00           
   53051120  อุปกรณ์ความปลอดภั 90,000.00           
   53051990  ค่าซ่อมฯ/บ ารุงรัก 130,000.00         
   53060020  ผลขท.Crท่ีจะเกิดข -                    
   53062020  ค่าเบ้ียประกัน-พา 40,000.00           
   53064010  ค่าภาษีท่ีดินฯ 15,000.00           
   53064020  ภาษีและค่าFeeพาหน 27,000.00           
   53065080  ผลปย.งปก.ผชฟ-ปภ3, -                    
   53065090  ผลปย.งปก.ผชฟ.-ปภ. -                    
   53069030  ค่าจ้างเหมายานพาห 90,000.00           
   53069060  ค่าอากรแสตมป์ 500.00               
   53069070  ค่าธรรมเนียมธนาคา 38,000.00           
   53069110  ค่าตรวจสภาพยานพาห 1,000.00            
   53069990  ค่าใช้จ่ายอ่ืน 150,000.00         
   54011010  Dep.-ส่วนปรับปรุง 91,000.00           
   54020010  Dep.-อาคารด าเนินง 20,000.00           
   54020020  Dep.-อาคารส านักงา 208,000.00         
   54020030  Dep.-อาคารพักอาศั 30,000.00           
   54029990  Dep.-ส่ิงปลูกสร้า 20,000.00           
   54040010  Dep.-สายส่ง/จ าหน่ -                    
   54040040  Dep-มป.ผ่านการใช้ -                    
   54040050  Dep-มต.ผ่านการใช้ -                    
   54050010  Dep.-ตกแต่ง สนง. 75,000.00           
   54050040  Dep.-PC และอุปกรณ 150,000.00         
   54051020  Dep.-Equip.โรงซ่อ 80,000.00           



   54051040  Dep.-Equip.เบ็ดเต 12,000.00           
   54052010  Dep.-อุปกรณ์ส่ือส 50,000.00           
   54052030  Dep.-สายใยแก้วภาย 130,000.00         
   54060030  Dep.-รถยนต์บรรทุก 680,000.00         
   54080060  Dep.ROUยานพาหนะ 405,000.00         
   55020030  ดอกเบ้ียจ่าย-Leas -                    
*  เดบิต 499,467,870.95   



ส่วนประกอบต้นทุน    ต/ทตามแผน
   51011010  เช้ือเพลิงใช้ไป 3,000.00              
   51011020  สารหล่อล่ืนใช้ไป -                      
   52010010  เงินเดือนพนักงาน 2,021,760.00         
   52010030  OT พนักงาน 210,000.00           
   52010040  อยู่เวรแก้ไฟขัดข้ 90,000.00             
   52010990  ค่าตอบแทนอ่ืน - พ 6,500.00              
   52011020  เงินสมทบ กสช. 216,946.80           
   52012020  เงินเพ่ิมฮอทไลน์ 10,000.00             
   52012060  ค่าโทรศัพท์บ้านพั 2,400.00              
   52012070  ค่าโทรศัพท์มือถือ 5,000.00              
   52020010  เงินช่วยเหลือค่าไ 326,868.24           
   52020030  เงินช่วยฯค่าเรียน 10,000.00             
   52020040  เงินช่วยเหลือบุตร 18,000.00             
   52020990  เงินช่วยเหลืออ่ืน 5,000.00              
   52021010  ค่ารักษาพยาบาล-พน 55,800.00             
   52021020  ค่ารักษา-ครอบครัว 57,000.00             
   52022010  ค่าพาหนะเดินทาง-พ 1,500.00              
   52022020  ค่าเบ้ียเล้ียง-พน 20,000.00             
   52022030  ค่าท่ีพัก-พนักงาน 40,000.00             
   52022050  ค่าชดเชยการใช้พาห 8,500.00              
   52029010  ค่าเช่าบ้าน 60,000.00             
   52040010  BenExp-ชดเชยตามกม -                      
   52040020  BenExp-ของท่ีระลึ -                      
   53010020  ค่าตอบแทน-Spot Bi 500,000.00           
   53010040  งดจ่ายไฟ/ต่อกลับ 110,000.00           
   53010070  ค่าแรง-งานบ ารุงรั 650,000.00           
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   53010090  ค่าแรง-คนงานท่ัวไ 200,000.00           
   53019990  ค่าตอบแทนอ่ืน ๆ 400.00                 
   53030010  ค่าวัสดุส านักงาน 67,000.00             
   53030030  ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ด 12,000.00             
   53031010  ค่าน้ าด่ืม 10,000.00             
   53031020  ค่าน้ าประปา 10,000.00             
   53032010  ค่าโทรศัพท์-Not C 1,000.00              
   53032020  ค่าบ ารุงฯคู่สายte 1,900.00              
   53032060  ค่าส่งเอกสารและพั 10,000.00             
   53032080  คชจ.ใช้ Internet -                      
   53034010  ค่าจ้างเหมาความสะ 53,000.00             
   53034020  ค่ารักษาความปลอดภ -                      
   53034030  ค่าจ้างบ ารุงรักษา 4,000.00              
   53034040  ค่าบ ารุงฯบริเวณ ส 10,000.00             
   53039010  ค่าเช้ือเพลิงพาหน 100,000.00           
   53039990  ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล 30,000.00             
   53051040  ค่าซ่อมฯบ ารุงฯ-อา 50,000.00             
   53051050  ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยา 80,000.00             
   53051090  วัสดุเบ็ดเตล็ดช่า 1,000.00              
   53051100  ค่าซ่อมอุปกรณ์ในส 15,000.00             
   53051990  ค่าซ่อมฯ/บ ารุงรัก 20,000.00             
   54040010  Dep.-สายส่ง/จ าหน่ -                      
   54040040  Dep-มป.ผ่านการใช้ -                      
   54050010  Dep.-ตกแต่ง สนง. 15,000.00             
   54050030  Dep.-เมนเฟรม/มินิ 11,000.00             
   54050040  Dep.-PC และอุปกรณ 39,000.00             
   54051020  Dep.-Equip.โรงซ่อ 20,000.00             
   54051040  Dep.-Equip.เบ็ดเต 3,000.00              



   54052010  Dep.-อุปกรณ์ส่ือส 8,000.00              
   54052030  Dep.-สายใยแก้วภาย 59,000.00             
   54060040  Dep.-ยานพาหนะอ่ืน 17,000.00             
   54080020  Dep.ROUอาคาร สปส. 583,000.00           
   54080060  Dep.ROUยานพาหนะ 105,000.00           
   55020030  ดอกเบ้ียจ่าย-Leas -                      
*  เดบิต 5,963,575.04         


